ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Sangão/SC, torna público, a todos os interessados que em razão do tempestivo pedido de

esclarecimento ao edital de Concorrência Eletrônica nº 002/2025/PMS, cuja a data da sessão pública está

agendada para o dia 13/03/2025, e diante da inviabilidade de resposta no prazo estipulado no parágrafo único do

artigo 164 da Lei Federal nº 14.133/2021, a SUSPENSÃO do certame no Portal de Compras Públicas, com a

devida publicação. Com efeito, após a referida análise, apresentaremos à resposta ao pedido de esclarecimento,

informando sobre a necessidade ou não de retificação do edital.

Sangão/SC, 28 de fevereiro de 2025.

CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO

		2025-02-28T11:03:17-0300
	CASTILHO SILVANO VIEIRA:75040425953